
ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT VUOSIKERTOMUS 2025 

  

1. Yleistä 

Kulunut kausi oli seuran toiminnan 93. toimintavuosi. Kuluneena vuonna seura tarjosi monipuolisia 

mahdollisuuksia harrastamiseen ja kilpaurheiluun. Seurassa toimi seuraavat jaostot: lentopallo-, laskettelu- 

ja yleisurheilu jaosto sekä ÄU:n veteraanit.  

Yhteensä seura liikutti vuoden aikana noin 250 lasta, nuorta ja aikuista. Myös uudistuneessa Äänemäessä 

liikkui vuoden aikana runsaasti kävijöitä.  

Painopisteenä tälläkin kaudella oli lapsille ja nuorille edullisen ja laadukkaan harjoitus mahdollisuuden 

tarjoaminen, mikä toteutui harrastajille tehdyn kyselyn mukaan erittäin hyvin. 

 

2. Jaostojen toiminta 

Yksityiskohtainen kauden toiminta käy ilmi jaostojen tekemistä toiminta kertomuksista (liitteenä). 
Toimintakaudella 2025 jaostot toteuttivat junioritoimintaa, kuntoliikuntaa ja kilpaurheilua yleisurheilussa, 
lentopallossa, cheerleadingissa ja laskettelussa. Merkittävin kilpailutapahtuma oli yleisurheilujaoston 
järjestämä Äänekoski Games. Yleisurheilujaosto järjesti Toimintakaudella 2025 jaosto järjesti alueelliset 
nuorisokisat toukokuussa, SeuraCup 1 kesäkuussa, kansalliset Äänekoski Games heinäkuussa, sisulisäottelut 
II syyskuussa ja Hippokisat. 
 

Harjoituskertoja kertyi nuorille vuoden aikana noin 600 ja kaikille ryhmille yhteensä noin 650. 

Lentopallojaoston naiset harjoittelivat 2 kertaa viikossa.  

Laskettelujaosto on muiden jaostojen tukemana pyörittänyt Äänemäen laskettelurinteen toimintaa. 

Talkootunteja Äänemäessä kertyi yhteensä noin 600 vuoden 2025 aikana. Vuoden aikana jatkettiin 

yhteistyössä koulujen ja Koskelan Setlementti ry:n kanssa Harrastamisen Suomen mallin mukaista 

laskettelukerho toimintaa. Laskettelukerho järjestettiin ennätykselliset kahdeksan kertaa. 

Seura on jatkanut tänäkin vuonna aktiivisesti yhteistyötä kaupungin kanssa rinteiden ja laitteistojen 

kehittämiseksi. Rinteet päästiin avaamaan 28.12.2024. 

  

3. Talous ja hallinto 

Seuran kevätkokous pidettiin 26.5.2025 ja syyskokous 4.12.2025. Syyskokouksen valitsema hallitus on 

vastannut talouden- ja omaisuuden hoidosta sekä johtanut toimintaa. Hallitukseen ovat kuuluneet: Markku 

Rautiainen (puheenjohtaja), Tuukka Vuorinen (varapuheenjohtaja), Mika Gröhn, Paju Aitanen, Johanna 

Makkonen, Kari-Pekka Mikkonen ja Maiju Manninen. Vuosi oli seuraan palkatun toiminnanjohtajan 

kahdeksas toimintavuosi. Seuran hallitus kokoontui 6 kertaa ja kokouksista pidettiin pöytäkirjaa. Seuran 

tilintarkastajaksi valittiin syyskokouksessa SYS Audit Oy tilintarkastus yhteisö. Seuran kirjanpitäjänä toimi 

Talenom Oy. 



Seuran merkittävimpänä tulonlähteenä toimiva Äänemäki on seuran talouden kannalta ollut viimeisen 

parin vuoden aikana haasteellinen, sillä se ei ole pystynyt tuottamaan sille asetettua taloudellista tulosta. 

Muut merkittävät seuran tulonlähteet ovat kaupungilta haetut yleis- ja kohde avustukset, erilaiset 

yritysyhteistyösopimukset sekä jäsen- ja kausimaksut.  

Seuran menestyneiden urheilijoiden harjoittelua, valmentautumista ja kilpailemista on tuettu 

mahdollisuuksien mukaisesti. Myös ÄU:n veteraanit ovat tukeneet perinteisesti nuorten urheilijoiden 

valmentautumista. Harrastusmaksuja on ollut tarpeen korottaa hieman yleisen kustannustason nousun 

vuoksi. 

Seuran tilinpäätöksen tuloslaskelma osoitti vuonna 2025 alijäämää -21 390,38 euroa. Taseen loppusumma 

oli 20 081,31 euroa. Merkittävin syy alijäämään oli Äänemäen selvästi arvioitua heikompi tulos. 

  

4. Yhteistyötoiminta 

Seuran yhteistyökumppaneita ovat mm. Äänekosken kaupunki ja Keski-Suomen Liikunnan aluejärjestö. 

Lisäksi seuralla ja sen jaostoilla on monia sekä valtakunnallisia, että paikallisia yhteistyökumppaneita.  

ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun yhdeksännen kerran. Yhteistyö 

kisajärjestelyissä jatkui Suolahden Urhon kanssa. Hippokisat järjestettiin yhteistyössä OP Keski-Suomen 

kanssa ja seurakilpailut MetsäGroupin yhteistyönä. 

Cheerleading harjoitukset järjestettiin keväällä yhteistyössä Jaguars Spirit Athletesin kanssa. Syksyllä aloitti 

seuran oma ohjaaja. 

Kerhotoimintaa järjestettiin Äänemäessä tammi-maaliskuussa 2025 yhdessä Koskelan Setlementin kanssa.  

Äänemäen osalta on pyritty yhteistyön avulla tehostamaan rinteen markkinointia ja matkailua Visit 

Äänekosken kanssa ja Visit Jyväskylä Regionin kanssa.  

Viestinnän osalta on tehty yhteistyötä paikallisten ja maakunnallisten medioiden kesken juttujen 

kirjoittamisen muodossa. 

Yleisurheiluvalmentajamme Eveliina Ruuska on toiminut myös fysiikkavalmentajana HuimaUrho- futiksen 

edustusjoukkueelle. 

ÄU antoi toimitsija-apua Koulunmäen yhtenäiskoulun alakoulun yleisurheilukilpailuissa. 

  

  

  



YLEISURHEILU VUOSIKERTOMUS 2025  

 
 
Äänekosken Urheilijat ry 
Yleisurheilujaosto 
 
 
Jaoston kokoonpano 
 
Puheenjohtaja Tuukka Vuorinen 
sihteeri Maiju Manninen 
 
Jäsenet: Kimmo Kinnunen, Kari Ruuska, Ilpo Vesterinen, Eveliina Ruuska ja Sanna-Mari Nyholm (vpj). 
 
Harjoitus- ja valmennustoiminta 
 
Harjoitustoiminnan osalta uudistettu liikuntatalon alakerta on palvellut harjoituksia oivallisesti ja 
juoksusuora sekä pinnoitettu vapaatila on ollut aktiivisesti käytössä ympäri vuoden.   
Stadionin remontti on valmistunut, mutta katsomorakennuksen tukirakenteiden romahdusvaaran vuoksi 
alakerran varastotilat ovat edelleen pois käytöstä. Alakerta on paalutettu, joten katsomotilat ovat 
käytettävissä eikä alakerran tilanne vaikuta kilpailujen järjestämiseen. Välineiden varastoinnin osalta 
alakerran tilanne on edelleen haasteellinen, mutta onneksi osa tiloista on saatu käyttöön. 
 
Toimintavuoden aikana ryhmäharjoituksia pidettiin vuodenvaihteesta toukokuulle sekä syksyn aikana 
pääasiassa liikuntatalon alakerrassa, jossa harjoituksia on ollut 4-5 päivänä viikossa. Kesäajan harjoitukset 
on keskitetty luonnollisesti uudistetulle stadionille.  
Syksyllä 2021 valmistuneesta ylipainehallista ÄU yleisurheilulla on ollut harjoitusvuoro tiistaisin. Tätä 
vuoroa on hyödynnetty eri ikäisten urheilijoiden toimesta. Liikuntaleikkikoulu ja cheerleading on 
kokoontunut Koulunmäen uudessa salissa.  Eri ryhmien harjoituksiin on talvikauden aikana osallistunut noin 
150 lasta/nuorta/aikuista.  
 
Talven aikana vanhemmat urheilijat ovat käyttäneet Hipposhallin loistavia olosuhteita nopeus- ja 
lajiharjoituksiin. Äänekosken urheiluakatemian kautta urheilijoiden käytössä oli kuusi kappaletta 
kulkurannekkeita Hipposhalliin.  
 
Kesäkaudella oli ohjattuja harjoituksia keskimäärin viidestä kahdeksaan kertaa viikossa. Liikuntaleikkikoulu 
oli kesäajan tauolla. 
 
Harjoituskertoja on toimintavuoden aikana kertynyt kaikkiaan noin 650 ja niihin on osallistunut noin 250 
lasta/nuorta/aikuista. 
 
Syksyllä 2015 aloitettu aikuisten urheilukoulu jatkoi harjoituksiaan Eveliina Ruuskan johdolla.  
Urheilukouluun on osallistunut toista kymmentä aktiivista aikuisharrastajaa. Eveliina on toiminut myös 
fysiikkavalmentajana HuimaUrho- futiksen edustusjoukkueelle. 
 
ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun yhdeksännen kerran. Seura palkkasi omia 
nuoria urheilijoita ohjaajiksi hyödyntäen kaupungin myöntämiä kesätyöllistämisseteleitä, OP Keski-Suomen 
palkkaustukea sekä Keskimaan ja Keski-Suomen Yleisurheilun yhteistä tukea. Urheilukouluryhmiä 
muodostettiin kolme, jotka ikäluokan mukaan kokoontuivat 1-3 kertaa viikossa. Kesäurheilukouluun 
osallistui noin 50 lasta ja nuorta.   
 



ÄU yleisurheilun yhteistyö kisajärjestelyissä jatkui Suolahden Urhon kanssa. 
 
ÄU yleisurheilu osallistui Biotalous- ja Juustomessuille toukokuussa järjestäen toiminnallisen rastipisteen. 
 Kesän kilpailukauden jälkeen perustettiin uusi kilparyhmä 10-14-vuotiaille tavoitteellisesti harjoitteleville 
lapsille. Ryhmää ohjaa Maiju Manninen. 
 
Syksyllä 2019 perustettu valmennusryhmä (14-18v) jatkoi harjoituksiaan 3-5 kertaa viikossa. Vastuullisena 
valmentajana on toiminut Sanna-Mari Nyholm. Tuuraajina ovat tarvittaessa toimineet Heikki Vuorinen, 
Maiju Manninen, Eveliina Ruuska ja Toni Latvala. Ilpo Vesterinen jatkoi oman valmennusryhmänsä kanssa 
kesän kilpailukauden loppuun. 
 
Cheerleading harjoitukset järjestettiin keväällä yhteistyössä aiempien vuosien tapaan Jaguars Spirit 

Athletesin kanssa. Syksyllä aloitti seuran oma ohjaaja Aino Övermark. 

 
 
Kurssi- ja leiritoiminta 
 
Ulkomaan harjoitusleireille osallistui yksi urheilija. 
 
Liiton valmennusryhmissä (Team Finland) oli mukana 2 ÄU:n urheilijaa. 
 
Uudelle piirileirityskaudelle osallistui 1 urheilija. Perinteinen joululeiri pidettiin Kuortaneella 28.-30.12. 
 
Muutama seuran urheilija osallistui lajikarnevaaleille ja karnevaalikisoihin. 
 
Valmennuspuolella liiton tai piirin valmennus-/kouluttajatehtävissä ei vuonna 2025 ollut ÄU:lta edustajia. 
Valmennusyhteistyötä tehtiin muutamien ulkoseurojen kanssa. 
 
Keski-Suomen Yleisurheilun hallituksessa jatkoi Kimmo Kinnunen. Kari-Pekka Mikkonen luopui 
jäsenyydestään ja Tuukka Vuorinen toimi ÄU:n toisena edustajana Mikkosen tilalla. 
 
ÄU yleisurheilun palkintogaala järjestettiin 8.11. kaupungintalon valtuustosalissa.  
 
Kilpailutoiminta 
  
Toimintakaudella 2025 jaosto järjesti alueelliset nuorisokisat toukokuussa, SeuraCup 1 kesäkuussa, 
kansalliset Äänekoski Games heinäkuussa, sisulisäottelut II syyskuussa ja Hippokisat. 
Äänekoski Games onnistui jälleen kaikilta osin hienosti ja erityisesti taloudellinen tulos oli erinomainen. 
Kilpailuista saatu palaute oli pelkästään positiivista. Sää oli suosiollinen ja järjestelyt toimivat 
moitteettomasti. ÄU:n maine loistavana kisajärjestänä vahvistui entisestään. 
 
Seurakisoja järjestettiin 8 kappaletta. 16.6. seurakisa tapahtumassa vieraili MetsäGroupin edustaja sekä 
omia kärkiurheilijoitamme. 
 
KLL:n Pohjoisen Keski-Suomen mestaruuskilpailut kisattiin Uuraisilla. Äänekosken joukkueessa oli mukana 
kuusi ÄU:n nuorta. ÄU antoi toimitsija-apua Koulunmäen yhtenäiskoulun alakoulun yleisurheilukilpailuissa. 
   
Yleisurheilu oli pienimuotoisesti mukana Äänemäen lumetustalkoissa. 
 
 
 



Tavoitevertailu 2025 
 

Tavoitteet 2025                  Toteutunut 2025 
 
Kalevanmalja- pisteet  25 / 50. / piirissä 3. 21 / 92. / piirissä 5.  
Tulospisteet   66  62 
SM 14/15v   0  0 
Passi (lisenssi) pisteet/määrä 29  28 
Seuraluokittelupisteet  120 / 60.  90 / 62. 
Seuraluokittelussa/sijoitus  1.liiga / piirissä 3. 1.liiga / piirissä 3. 
Nuorisotoimintakilpailu pisteet/piirissä 155 / piirissä 3. 178 / piirissä 3. 
Viikkokisailijoiden määrä  50  45 
Uusia koulutettuja ohjaajia  1-2  1 
 
 
Kaudesta 2025 jää kaksijakoiset tunnelmat. Kaudessa oli paljon hyvää, etenkin nuorisourheilun puolella, 
mutta kärkiurheilijoiden epäonniset loukkaantumiset verottivat kokonaisuutta ja tästä johtuen kaudelle 
asetetuista tavoitteista jäätiin jonkin verran. Toteuma ei kaikilta osin ole täysin vertailukelpoinen 
asetettuihin tavoitteisiin nähden, koska seuraluokittelupisteiden laskutapaan tuli muutos kaudelle 2025. 
Kalevanmalja pisteitä ei lasketa enää mukaan seuraluokittelu pisteisiin. Tämä ei vielä ollut tiedossa, kun 
tavoitteita asetettiin toimintasuunnitelmaan. ÄU jatkaa kuitenkin tukevasti ykkösliigassa ja säilytti 
kolmannen paikkansa piirissä. Kalevanmalja- pisteissä tuli laskua neljä pistettä, mutta seurojen välisessä 
tasaisessa kisassa se pudotti ÄU:n sijoitusta yllättävän paljon. Tulospisteissä jäätiin muutama piste 
tavoitellusta.     
Nuorisotoiminnan (sisulisäikäiset) puolella tapahtui selkeä pistemäärän nousu edelliseen kauteen 
verrattuna. ÄU piti paikkansa piirissä sijalla 3, joka lienee realistinen tavoite myös alkaneelle kaudelle. 
Sijoituksen nostaminen vaatisi huomattavaa juniorimäärän kasvua ja aktiivista osallistumista 
sisumestaruuskisoihin (maastot, ottelut, huipentuma, viestit). 
Muistettakoon, että vielä vuonna 2016 ÄU löytyi vasta sijalta 10, joten tasoa on nostettu hienosti ja se on 
vakiintunut piirissä kolmen kärkeen. Viikkokisailijoiden (seurakisat) määrä säilyi jotakuinkin ennallaan. 
  
  
Aikuisurheilun (SAUL) puolella kilpailutoiminta oli edellisen vuoden kaltaista. ÄU:n sijoitus SAUL- 
maljakilpailussa putosi hieman ollen 98. Maljapisteitä aikuisurheilijat keräsivät 26, edellisen vuoden 31 
pisteen sijaan. ÄU:n aikuisurheilijat saavuttivat kaikkiaan 5 SAUL SM- mitalia. Mainittakoon, että SAUL- 
maljan pisteisiin lasketaan mukaan myös SAUL SM- hiihdoista ja -rullahiihdosta saavutetut pisteet 
yleisurheilun erinäisten SM- kisojen lisäksi. 
 
Kauden parhaimpia saavutuksia olivat Selma Pollarin Kuortaneen SM-hallien yllättävä neljäs sija naisten 
korkeudessa sekä Heikki Vuorisen viides sija miesten pituudessa. Selma saavutti lisäksi SM-hopeaa N17 
sarjan korkeudessa ja kolmiloikassa sekä edusti Suomea Nuorten Olympiafestivaaleilla Skopjessa ja nuorten 
Ruotsi-Suomi maaottelussa Tukholmassa. Arttu Mattila ja Heikki Vuorinen eivät loukkaantumisten vuoksi 
pystyneet osallistumaan Kalevan kisoihin. Jami Kinnuselta jäi niin ikään koko kilpailukausi väliin.  
 
 
 

 

  



 LENTOPALLO VUOSIKERTOMUS 2025  

 

Äänekosken Urheilijat ry  

Lentopallojaosto 

 

Jaoston kokoonpano  

Mia Kukkonen sihteeri  

Saara Pasanen (os. Varis)  

Tiina Kuitunen  

 

Harjoitus- ja valmennustoiminta  

ÄU:lla oli toiminnassa kaudella 2024 - 2025 vain naisten lentopallon aluesarjan (ent.3-sarja) joukkue. 

Naisten joukkue harjoitteli maanantaisin ja keskiviikkoisin Liikuntatalolla.  

Kilpailutoiminta  

ÄU Naiset pelasivat kaudella 2024 – 2025 Lännen aluesarjaa, samoin kuin kaudella 2023 - 2024. Naiset 

sijoittuivat Keski-Suomen alueen runkosarjassa viidenneksi, joka ei ihan riittänyt koko Lännen alueen 

lopputurnaukseen Kyyjärvelle. Joukkueen kokoonpanossa oli pientä vaihtuvuutta, mutta huomattavasti 

aiempia vuosia vähemmän. Viime kaudella Keski-Suomen aluesarjassa oli mukana 10 joukkuetta. Yhteensä 

Lännen aluesarjassa joukkueita oli 22.  

Tavoitevertailu (suhteessa toimintasuunnitelmaan)  

Kaudelle 2024 – 2025 tavoite oli ollut saada sarjapelit hoidettua omien pelaajien loukkaantumisista 

huolimatta kunnialla läpi. Tähän tavoitteeseen päästiin ja joukkueen peli kehittyi eteenpäin läpi kauden. 

Harjoitukset olivat laadukkaita, vaikka välillä osallistujamäärät olivat suht pieniä. Tuloksellisesti tavoitteena 

oli totta kai Kyyjärven lopputurnaus, joka jäi harmittavan lähelle. Sarjapisteissä olimme tasoissa neljänneksi 

sijoittuneen Järvi-Suomen Pallon kanssa, mutta he peittosivat meidät erävoitoissa. Näin ollen kausi päättyi 

runkosarjaan.  

Talous  

Naiset ovat keränneet kausimaksut syksyllä 2024 ja keväällä 2025. Joukkue oli saanut hankittua sponsoreita 

kaudelle 2024 - 2025, joiden avulla järjestettiin neljä kotiturnausta sekä katettiin salivuoromaksut kauden ja 

kesän 2025 aikana.  

Muuta  

Äänekosken Urheilijoiden naisjoukkue siirtyi syksyllä 2025 Koiviston Kipinän alaisuuteen, eikä näin ollen 

lentopallotoiminta jatku ÄU:n alaisuudessa. Taustalla on lajikohtaiset syyt, toivomme palloilulajien tukevan 

paremmin toisiaan sekä palvelevan myös yleisöä paremmin niin, että palloilulajien ystävät löytäisivät hallille 



entistä paremmin. Lentopallonaiset kiittävät Äänekosken Urheilijoita vuosien yhteistyöstä ja toivottaa 

seuralle sekä kaikille seuran edustajille menestyksekkäitä urheiluhetkiä! 

  



 LASKETTELUJAOSTON VUOSIKERTOMUS 2025 

 

Äänekosken Urheilijat 

Laskettelujaosto 

 

Vuosikertomus kaudelta 2024/2025 

 

1. Jaoston kokoonpano 

Puheenjohtaja  Mika Gröhn 

Sihteeri  Jorma Kiviranta 

 

Jäsenet                  Jarkko Siirtonen, Jaakko Lassila, Rauno Järvikallio, rata/kilpailut, Joona 

Järvikallio, opetus 

                            

2.Yleistä 

Kauden 2024/2025 lumetus päästiin aloittamaan 12.12.2024 ja saatiin päätökseen 22.12.2024. Kausi päästiin 

aloittamaan 28.12.2024 ja viimeinen rinnepäivä oli 6.4.2025. Lumetus tehtiin perinteisesti talkootyönä ja 

siihen käytettiin 615 tuntia. Rinnekonekuljettajat tekivät koneen kaudenaikaiset huolto- ja 

korjaustoimenpiteet. Rinnetoimintojen pyörittämiseen oli palkattuna viisi työntekijää. Vuoden 2025 alussa 

tehtiin 1. hissin vaihteiston vaihto. Rinnekoneen telat uusittiin kesäkaudella 2025. 

 

3. Harjoitus- valmennustoiminta 

Kauden aikana tarjottiin perinteisesti hiihdon opetusta, opettajana toimi Joona Järvikallio.  

 

4. Kilpailutoiminta ja tapahtumat 

Kauden aikana järjestettiin Slopestyle-kilpailut, joihin osallistui noin 15 kilpailijaa. 

Äänekosken kaupungin koululaisryhmiä kävi liikuntatunnilla yhteensä 5 ja Uuraisilta 7. (osallistujia yhteensä 

n. 400).  



Edellisten vuosien tapaan yhteistyömuotona Koskelan Setlementin kanssa toteutettiin Harrastamisen 

Suomen mallin kerhoja ennätykselliset 8 kertaa, joihin osallistui yhteensä n. 800 oppilasta. 

 

5. Tiedotustoiminta 

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimi Äänemäen internetsivut, Instagram ja Facebook.  

 

6.Tunnuslukuja 

Kausikortit        180 

Perhekortit          25 

Hissiliput yhteensä      1276 

Hissinousut   81219 (+ koululaisvuorot) 

 

  

  

  

  



 

 VETERAANIJAOSTON VUOSIKERTOMUS 2025 

 

1. JÄSENET JA JOHTOKUNTA 

 Vuoden 2025 lopussa jäseniä oli yhteensä 46. 

Vuosikokous pidettiin 28.1. kaupungintalolla. 

Osanottajia oli 6. Kokouksen jälkeen tutustuimme Wahlmannin taloon, jossa oli silloin 

avoimet ovet ja talon esittely. 

Johtokunnan kokoonpanoksi tuli seuraava: 

 

 Markku Louekari puheenjohtaja 

 Jarmo Tuimala sihteeri 

 Jaakko Lassila rahastonhoitaja  

 Heikki Parkatti 

 Hannu Soikkeli 

 Tuukka Vuorinen 

 Kari Kankainen 

Hannu Lehmonen 

  

Johtokunta kokoontui 3 kertaa. Pienemmät asiat hoidettiin puhelinneuvotteluilla. 

Jäsenkirjeitä lähetettiin 1. 

 

2. TOIMINTA 

Vuosi oli yhdistyksen 43. toimintavuosi.  

Yhtään retkeä ei tehty. 

Toimitsija-apua kyettiin antamaan 16.7. Äänekoski Games kisaan ja muihinkin kisoihin. 

 

 



3. SURUNVALITTELUT 

Suruadressi lähetettiin Heikki Kuulasmaalle, Jyrki Tuomelle ja Erkki Pulkkiselle. 

 

4. ONNITTELUT 

  Erkki Aalto täytti 99 vuotta ja puheenjohtaja kävi häntä onnittelemassa. 

 

5. STIPENDIT 

Stipendien jako suoritettiin valtuustosalissa 8. marraskuuta. Stipendien määrä oli tänä vuonna 

huomattavan pieni 900 €. Leiriavustusta ei myöskään annettu. 

 

Martti Mäkisen stipendi  Frida Rossi  100 €  

    

Muut stipendit  Selma Pollari 200 € 

Iina Manner  100 

Lilja Paso  100 

Arsi Niskanen 100 

Eevert Happonen  100 

Tiitus Tuovinen 100 

Ville Kankainen 100 

  

6. TALOUS 

Yksityiskohdat on kerrottu tilinpäätöksessä, joka menee pääseuran kautta. 

Jäsenmaksun suuruus oli 20 €. 

 

Tilin saldo 18.1.2026 

Relanderin rahaa 6950 € 

Antti Lehtosen rahaa 695€ 

Omaa rahaa  2835,91€ 

 



7.  JÄSENKEHITYS 

Jäsenmäärä on vuoden aikana laskenut edelleen.  Monet eivät ikänsä takia enää halua olla mukana ja 

normaali poistuma pienentää joukkoa. Jäsenmäärän lisäämiseksi on mietittävä uusia keinoja. Jokainen 

meistä voi auttaa asiaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


